

Årsredovisning för
HOLO Life AB

559278-5207

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pia Lindgren
Styrelseledamot

2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HOLO Life AB, 559278-5207, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom holistisk hälsa, yoga, kost och mat, rådgivning, coachning, meditation, mindfulness, soulfulness, föreläsningar, företagshälsa, stresshantering, retreat, workshops och utbildningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettomsättningen har ökat på grund av ökad verksamhet i bolaget

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettomsättning	255 921	167 736	61 083	68 357
Resultat efter finansiella poster	99 191	-32 055	16 463	56 843
Soliditet %	93,9	17,7	80,1	76,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	57 751	-32 055
Balanseras i ny räkning		-32 055	32 055
Årets resultat			85 375
Belopp vid årets utgång	25 000	25 696	85 375

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	25 696
Årets resultat	85 375
Summa	111 071
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	111 070
Summa	111 070

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		255 921	167 736
Övriga rörelseintäkter		25	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		255 946	167 736
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 897	-3 998
Övriga externa kostnader		-162 146	-192 327
Övriga rörelsekostnader		0	-3 320
Summa rörelsekostnader		-167 043	-199 645
Rörelseresultat		88 903	-31 909
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 313	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25	-188
Summa finansiella poster		10 288	-146
Resultat efter finansiella poster		99 191	-32 055
Resultat före skatt		99 191	-32 055
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 816	0
Årets resultat		85 375	-32 055

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	183 495
Övriga fordringar		19 401	16 744
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 198	26 117
Summa kortfristiga fordringar		46 599	226 356
Kassa och bank			
Kassa och bank		98 269	60 085
Summa kassa och bank		98 269	60 085
Summa omsättningstillgångar		144 868	286 441
SUMMA TILLGÅNGAR		144 868	286 441

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 696	57 751
Årets resultat		85 375	-32 055
Summa fritt eget kapital		111 071	25 696
Summa eget kapital		136 071	50 696
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		2 112	3 392
Övriga skulder		1 685	16 883
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	215 470
Summa kortfristiga skulder		8 797	235 745
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		144 868	286 441

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Pia Lindgren
Pia Lindgren
Styrelseledamot

2025-06-25
Datum